

Jak przygotować ZAŚWIADCZENIE O DOCHODACH na potrzeby Holandii ? Do złożenia w swoim urzędzie skarbowym !



Tax and Customs Administration

Zaświadczenie o dochodach za rok 2017 Podatnik zagraniczny kwalifikujący się do ulg Formularz UE/WE

Przeznaczenie formularza

W poniższym formularzu należy podać dochody, które nie podlegają opodatkowaniu w Holandii. Zaświadczenie o dochodach będzie Ci potrzebne, kiedy rodzicasz się z podatku na zasadach dla podatników zagranicznych kwalifikujących się do ulg w Holandii. Podatnikiem zagranicznym kwalifikującym się do ulg jesteś wówczas, gdy spełniasz następujące warunki:

- twoje miejsce zamieszkania znajduje się na terytorium Unii Europejskiej, Liechtensteinu, Norwegii, Islandii, Szwajcarii, Bonaire, Sint Eustatius lub Saby;
- co najmniej twoich 90% dochodów podlega opodatkowaniu w Holandii;
- możesz okazać zaświadczenie o dochodach wystawione przez właściwy urząd skarbowy w kraju twego zamieszkania.

Dalsze informacje na temat niniejszego zaświadczenia o dochodach oraz skutkach bycia podatnikiem zagranicznym kwalifikującym się do ulg zawarte są w objaśnieniu.

Wypełnienie i wysyłka formularza


Po wypełnieniu formularza, należy go przedłożyć do podpisu we właściwym urzędzie skarbowym kraju twego zamieszkania. Wysyłaj podpisany formularz na poniższy adres: Belastingdienst/ Kantoor buitenland, Postbus 2577, 6401 DE Heerlen, Holandia

Uwagi!

Uznajemy jedynie formularz na którym widnieje oryginalna pieczęć Urzędu Skarbowego z kraju zamieszkania. Nie mogą więc Państwo wysłać kopii!

Wypełnij 1 stronę podając dane personalne, BSN SOFI, PESEL, adres
Na dole wpisz datę i miejsce
Podpisz się w ramce X.

1 Rok podatkowy, którego zaświadczenie dotyczy	
Podaj rok, którego dotyczy zaświadczenie	2 0 1 7
2 Dane podatnika	
2a Inicjały imion i nazwisko	JAN KOWALSKI
Numer identyfikacji socjalno-fiskalnej BSN	4 9 7 7 2 3 4 9 9
Numer identyfikacyjny w kraju zamieszkania	79051300135
Adres zamieszkania (ulica, numer domu)	OPAWSKA 34/5
Kod pocztowy i miejscowość	00-350 WARSZAWA
Kraj zamieszkania	POL Polska
3 Podpis	
Miejscowość	WARSZAWA
Data	0 1 - 0 2 - 2 0 1 8
Podpis	X
Złóż podpis w ramce	



Stronę 2 wypełnia Twój urząd skarbowy. Są to informacje o dochodach w Polsce. Jeśli urząd ich nie wpisze, pozostaw pola puste. Na dole musi być pieczęć urzędu !

Druk złóż w swoim urzędzie skarbowym. Czas oczekiwania od 1 do 7 dni a koszt wydania to około 17 zł. Po otrzymaniu prześlij go do nas - akceptowane są tylko wersje oryginalne (nie kopie).

Jeśli Twój dochód na zaświadczeniu stanowi więcej niż 10 % dochodu łącznego, (czyli razem z dochodem z NL) zaświadczenie nie jest wymagane.